
REPUBLIKA HRVATSKA

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA

GRAD NOVALJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 406-05/24-01/02

URBROJ: 2125-6-01/01-24-01

Novalja, 16. siječnja 2024. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016, 114/2022 ), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (" Narodne novine" broj 101/2017 i 144/2020) i članka 46. Statuta Grada Novalje 

("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj: 08/2021, 31/2021) Gradonačelnik Grada Novalje dana 16. siječnja 2024. godine donio je

PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU

Članak 1. 

         Gradonačelnik Grada Novalje donio je Plan nabave za robe, radove i usluge za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Proračunu Grada Novalje za 2024. godinu, a koja će se provoditi prema 

 odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016, 114/2022). 

Članak 2. 

Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016, 114/2022),  za nabavu roba i usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti nabave do 26.540,00 eura odnosno nabavu radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 eura

ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.

Članak 3. 

Utvrđuje se Plan nabave robe, radova i usluga za 2024. godinu prema opisu i načinu kako slijedi:

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a (u eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 

režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

1.
01/2024 Administracija Facebook službene stranice Grada Novalje 72600000-6 5.840,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

2.
02/2024 Nabava uredskog materijala 30197000-6 10.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenice NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

3.
03/2024 Uredska oprema i namještaj 39130000-2 13.200,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenice NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

4.
04/2024 Fotografske usluge 79961000-8 4.650,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

5.
05/2024 Usluge snimanja i emitiranja televizijske emisije 92111220-0 3.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

6.
06/2024 Oglašavanje na Internet portalu 79341000-6 4.800,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA



7.
60/2024 Održavanje računalnih programa 72600000-6 35.500,00

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave ne ne Ugovor  NE I. kvartal -veljača 12 mjeseci

8.
92/2024 Zdravstvena zaštita 71317200-5 9.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor  NE II kvartal-svibanj 12 mjeseci

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a (u eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 

režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE

1. 07/2024 Procjene sudskog vještaka 71319000-7 8.500,00 Postupak jednostavne  nabave
ne ne Narudžbenica NE

I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

2. 08/2024 Geodetske usluge na području grada Novalje 71355000-1 26.400,00 Postupak jednostavne  nabave
ne ne

Ugovor NE I. kvartal -siječanj  12 mjeseci

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a (u eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 

režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

1. 09/2024
Izrada Izvješća o stanju u prostoru 71000000-8 13.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 6 mjeseci

2. 10/2024
Usluga stavljanja izvan snage DPU Dubić 71410000-5 13.100,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 4 mjeseca

3. 11/2024
II. izmjene i dopune UPU gospodarske zone Zaglava - Prozor 71243000-3 13.200,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 6 mjeseci

4. 61/2024

Stručna podloga za izradu planskih rješenja za VII. izmjene i 

dopune PPU grada Novalje
71240000-2 26.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 4 mjeseca

5. 95/2024
VII. izmjene i dopune PPU grada Novalje 71243000-3 26.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal-lipanj 9 mjeseci

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a (u eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 

režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

ODSJEK ZA GRADSKE NAKNADE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI

1. 12/2024 Poštanske usluge za Grad Novalju 64110000-0 80.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

2. 113/2024

Nabava i reparacija prigodne novogodišnje dekoracije i 

ilumenacije 31500000-1 18.750,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Ugovor NE IV. kvartal -studeni 30 dana

3. 114/2024 Dječji pokloni za sv. Nikolu 18530000-3 12.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE IV. kvartal -studeni 30 dana

R
ed

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz CPV-a

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a (u eurima)

Vrsta postupka (uključujući 

jednostavne nabave)

Posebni 

režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum

Financira li se Ugovor 

ili okvirni sporazum iz 

fondova EU

Planirani početak postupka
Planirano trajanje ugovora ili 

okvirnog sporazuma
Napomena

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV

1. 13/2024 Asfaltiranje na području grada Novalje 45233222-1 320.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 9 mjeseci

2. 14/2024

Usluge Ovlaštenog sakupljača građevinskog otpada koji sadrži 

azbest 90510000-5 8.000,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj do kraja 2024.

3. 15/2024 Nabava licenca za video nadzor 72260000-5 5.400,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci



4. 16/2024 Nabava materijala za održavanje mreže javne rasvjete 31500000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

5. 17/2024 Radovi na osvjetljenju šetnice Luke Čemeljića -II. faza 45316100-6 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

6. 18/2024

Popločenja stepenica i javnih površina u naselju Trovarnele - 

Lun 45432112-2 55.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

7. 19/2024 Probijanje ceste u naselju Jakišnica k.č. br. 556/67 45112000-5 22.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 2 mjeseca

8. 20/2024 Motorni benzin i dizel gorivo 09134200-9 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 12 mjeseci

9. 21/2024

Usluge stručnog nadzora nad sanacijom klizišta iznad šetnice 

Žalić-Dražica 71247000-1 5.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 6 mjeseci

10. 22/2024 Uređenje javnih površina na području naselja Metajna 45111220-6 35.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 4 mjeseca

11. 23/2024 Uređenje javnih površina ispod škole u Jakišnici 45214000-0 40.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 4 mjeseca

12. 24/2024

Betoniranje puta uz Lokvu i osvjetljenje ulice Vruja u naselju 

Kustići 45262300-4 40.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

13. 25/2024

Uređenje ulica gradske jezgre u Novalji (Mala ulica, Ribarska 

ulica i Ulica S. Držislava) 45233262-3 300.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 6 mjeseci

14. 26/2024

Usluge stručnog nadzora nad uređenjem ulica gradske jezgre u 

Novalji (Mala ulica, Ribarska ulica i Ulica S. Držislava) 71247000-1 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 6 mjeseci

15. 27/2024 Elaborat za usporivače prometa na području grada Novalje 71320000-7 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 2 mjeseca

16. 28/2024 Sanacija mula u Vidalićima 45241100-9 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 30 dana

17. 29/2024 Širenje javne rasvjete na području grada Novalje 45316000-5 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 6 mjeseci

18. 30/2024 Izrada projekta padel igrališta pored stadiona Cissa 71242000-6 5.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

19. 31/2024 Radovi na šetnici oko Punte Vrtića - II. faza 45246500-8 200.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

20. 32/2024 Radovi na održavanju stadiona Cissa 45442100-8 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

21. 33/2024 Izrada idejnog rješenja prometnice V. Novaka - D107 71322000 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -siječanj 3 mjeseca

22. 34/2024 Usluge stručnog nadzora na izgradnjom gradske tržnice 71247000-1 17.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -siječanj 9 mjeseci

23. 35/2024 Nabava vozila 34110000-1 19.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

24. 36/2024 Izrada projekta javne rasvjete na području grada Novalje 71242000-6 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 6 mjeseci

25. 37/2024

Uređenje javnih površina i prostora oko zgrade MO Stara 

Novalja 45214000-0 35.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 3 mjeseca

26. 38/2024 Sanacija đige i šetnice na Mati u naselju Lun 45453100-8 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca



27. 39/2024 Uređenje površina uz prometnice u naselju Jakišnica 45111220-6 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 3 mjeseca

28. 40/2024 Izrada projektne dokumentacije Rimska kava 71242000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 6 mjeseci

29. 41/2024

Izrada pocinčanih ograda uz šetnicu na području naselja 

Metajna 34928200-0 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 3 mjeseca

30. 42/2024 Osvjetljenje šetnice Žalić - Dražica u naselju Zubovići 45316100-6 19.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

31. 43/2024 Uređenje pojasa iznad plaže Vidalići - I. faza 37535200-9 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 3 mjeseca

32. 44/2024

Elaborat ustroja prometa za područje Špital gornji ( V. Novaka 

do B. Kašića) 71320000-7 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

33. 45/2024 Arheološko istraživanje bazilike u Jazu 71351914-3 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -valjača 30 dana

34. 46/2024 Izrada glavnog projekta prometnice Burin Bok u Novalji 71242000-6 8.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 3 mjeseca

35. 47/2024

Radovi na odvodnji oborinskih voda sa prometnica u 

Vidalićima 45231110-9 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

36. 48/2024 Sanacija nasipa uz P3 45454000-4 19.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 30 dana

37. 49/2024 Uređenje zelenih i pješačkih površina u Primorskoj ulici 45432100-5 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 3 mjeseca

38. 50/2024 Izrada projektne dokumentacije za zgradu DVD Metajna 71242000-6 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 7 mjeseci

39. 51/2024

Izrada projektne dokumentacije za uređenje Dječjeg igrališta 

Samorašnji put 71242000-6 6.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

40. 52/2024 Radovi na čišćenju i sanaciji biciklističkih staza 77211300-5 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 6 mjeseci

41. 53/2024

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju zgrade Gradske 

lođe 71242000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 6 mjeseci

42. 54/2024 Uređenje Ulice 18A u naselju Gajac 45233222-1 35.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

43. 55/2024 Usluge zaštite na radu 71317100-4 3.500,00 Postupak jednostavne  nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 12 mjeseci

44. 56/2024 Nabava vertikalne promente signalizacije 34992200-9 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

45. 57/2024 Izrade ograde za dječja igrališta 34928200-0 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 2 mjeseca

46. 58/2024 Usluge preventivne zaštite palmi na području Grada Novalje 77300000-3 12.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -veljača 10 mjeseci

47. 59/2024 Radovi na uređenju poljskih puteva 45233141-9 35.000,00 Postupa jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -veljača 9 mjeseci

48. 62/2024 Izrada projektne dokumentacije za uređenje Park šume Špital 71242000-6 22.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 6 mjeseci



49. 63/2024 Sanacija divljih odlagališta otpada 90722000-4 16.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 3 mjeseca

50. 64/2024

Nabava sprava za uređenje trga ispred Dječjeg vrtića u 

Zubovićima 37535200-9 19.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

51. 65/2024 Opskrba električnom energijom 09310000-5 120.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 12 mjeseci

52. 66/2024 Razni radovi na javnim površinama na području grada Novalje 45262600-7 50.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 12 mjeseci

53. 67/2024 Radovi na ocrtavanju horizontalne prometne signalizacije 45233221 30.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 5 mjeseci

54. 68/2024 Usluge DDD na području grada Novalje 90923000-3 23.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 9 mjeseci

55. 69/2024 Radovi na krajobraznom uređenju zelenih površina 45112711-2 45.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 3 mjeseca

56. 70/2024

Uređenje javnih površina i ulaska u naselje Gajac i Škuncini 

stani sajužni 45233223-8 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

57. 71/2024 Uređenje prostora MO u Gajcu 45262700-8 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

58. 72/2024

Rekonstrukcija elektro mreže na obali Kralja Petra Krešimira 

IV 45311200-2 30.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

59. 73/2024

Nabava i ugradnja sustava video nadzora Gradskog muzeja 

Novalja 35120000-1 3.500,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

60. 74/2024 Uređenje gornjeg puta i vidikovca Kantarišće u Staroj Novalji 45112350-3 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 3 mjeseca

61. 75/2024 Izrada autobusne čekaonice na rivi u Metajni 44212321-5 5.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

62. 76/2024 Nabava poučno arheoloških tabli 30192170-3 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

63. 77/2024 Nabava sadnica za javne površine 03451100-7 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 30 dana

64. 78/2024 Arheolška istraživanja luke Saular 71351914-3 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 6 mjeseci

65. 79/2024 Radovi na uređenju plaža i češljeva 45243400-6 70.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

66. 80/2024 Nabava štandova 39154000-6 12.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 2 mjeseca

67. 81/2024 Izgradnja ogradnih zidova uz prometnice 45223500-1 60.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE I. kvartal -ožujak 12 mjeseci

68. 82/2024 Ozelenjavanje javnih površina u naselju Zubovići 03451100-7 6.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 30 dana

69. 83/2024

Uređenje javnih površina od Starog sela do Gušterne u 

Kustićima 45262300-4 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE I. kvartal -ožujak 3 mjeseca



70. 84/2023 Uređenje javnih površina u Dražici 45262522-6 15.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal -travanj 4 mjeseca

71. 85/2024 Nabava klupica za javne površine 39113300-0 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal -travanj 2 mjeseca

72. 86/2024 Uređenje dječjih igrališta na području grada Novalje 45236200-2 55.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -travanj 3 mjeseca

73. 87/2024

Izrada projektne dokumentacije za uređenje Mediteranskog vrta 

u Novalji 71242000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -travanj 6 mjeseci

74. 88/2024 Održavanje mreže javne rasvjete 50232100-1 85.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -travanj 24 mjeseca

75. 89/2024 Izrada glavnog projekta zgrade Centar pomorstva 71242000-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -travanj 6 mjeseci

76. 90/2024 Usluga ugradnje i praćenja bukomjera na plaži Zrće 90742100-1 23.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -travanj 5 mjeseci

77. 91/2024 Projekt uređenja zelenih javnih površina u naselju Gajac 71200000-0 12.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -travanj 6 mjeseci

78. 93/2024

Obnova crkve svetog Antuna Padovanskog u naselju Caska - 

III. faza 45453100-8 46.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -svibanj 3 mjeseca

79. 94/2024 Arheološki radovi na brdu Košljun 45112450-4 26.400,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -svibanj 3 mjeseca

80. 96/2024 Usluge tjelesne zaštite 79713000-5 23.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -lipanj 3 mjeseca

81. 97/2024

Izrad projektne dokumentacije za nadstrešnicu pored zgrade 

MO Kustići 71242000-6 3.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE II. kvartal -lipanj 3 mjeseca

82. 98/2024

Izrada projektne dokumentacije za prezentaciju i održivo 

korištenje ruševine crkve svetog Jurja u Caskoj 71242000-6 13.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE II. kvartal -lipanj 3 mjeseca

83. 99/2024 Obnova hidroizolacije na zgradi Državnog arhiva 45261000-4 5.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE III. kvartal -srpanj 2 mjeseca

84. 100/2024 Izgradnja objekta MO Zubovići 45200000-9 700.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 7 mjeseci

85. 101/2024 Usluga stručnog nadzora nad izgradnjom objekta MO Zubovići 71240000-2 17.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 7 mjeseci

86. 102/2024

Radovi na rekonstrukciji križanja Gundulićeva ulica - Burin 

Bok 45233128-2 400.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 7 mjeseci

87. 103/2024

Stručni nadzor nad izvođenjem radova na rekonstrukciji 

križanja Gundulićeva ulica - Burin Bok 71240000-2 10.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE III. kvartal -srpanj 7 mjeseci

88. 104/2024 Izgradnja infrastrukture u Poduzetničkoj zoni Čiponjac II 45222000-9 1.400.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 9 mjeseci

89. 105/2024

Usluge stručnog nadzora nad Izgradnjom infrastrukture u 

Poduzetničkoj zoni Čiponjac II 71247000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 9 mjeseci

90. 106/2024 Izgradnja zgrade MO Novalja i CK Novalja 45211350 500.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 9 mjeseci

91. 107/2024

Usluge stručnog nadzora na izgradnjom zgrade MO Novalja i 

CK Novalja 71247000-1 13.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -srpanj 9 mjeseci



92. 108/2024 Nabava koševa za odvojeno sakupljanje otpada 34928480-6 25.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -kolovoz 3 mjeseca

93. 109/2024 Dogradnja Dječjeg vrtića Carić u Novalji 45214100-1 950.000,00 Otvoreni postupak nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -kolovoz 9 mjeseci

94. 110/2024 Usluge stručnog nadzora na dogradnjom Dječjeg vrtića Carić 71247000-1 23.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Ugovor NE III. kvartal -kolovoz 9 mjeseci

95. 111/2024 Izgradnja potpornog zida uz prometnicu Staro Selo - Lun 45262620-3 20.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE III. kvartal -kolovoz 2 mjeseca

96. 112/2024 Nabava lož ulja 09135000-4 7.000,00 Postupak jednostavne nabave ne ne Narudžbenica NE III. kvartal -rujan 20 dana

Članak 4.

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Novalje u skladu sa svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrđenu Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Novalje.

Članak 5. 

Gradonačelnik Grada Novalje, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o odabiru postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave.

Članak 6. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 01.01.2024.godine i objavit će se na internetskim stranicama Grada Novalje www.novalja.hr. 

      Gradonačelnik

      GRADA NOVALJE

       Ivan Dabo

____________________


